
2021 年 11 月吉日 

 

保護者各位 

malva サッカースクール芝浦校 

 

施設改修工事についてのお知らせ 

 

 

拝啓 晩秋の候、皆様のますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

この度、東京都の要請により、バーク芝浦(芝浦校)の施設改修工事をする旨を施設運営会社から連絡を受けまし

た。 

それに伴いまして、2021 年 12 月 1 日（水）～ 2022 年 4 月 30 日（土）の期間、体育館の使用ができなくなり

ました。2021 年 11 月 30 日(火)迄は通常通りスクールを開催いたします。 

スクール生や保護者の皆様へは、急なお知らせとなり大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒、ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。現時点での対応は以下のようにさせて頂きます。 

   敬具 

 

 

① 現在、港区近郊エリアでスクールを開催できる施設を探しております。 

代替施設が確定次第、詳細のご案内をいたします。 

 

② マルバサッカースクール他校（浦安校、新浦安校、江東森下校、東陽町校、川崎駅前校など）での受講を 

ご案内させて頂きます。 

 

③ 12 月期の月会費は、金融機関との手続き上、11 月 29 日(月)にお引落させて頂きます。 

代替施設が見つからずスクールが開催不可となり、他校でのスクール受講が困難な方は、 

返金対応とさせて頂きます。 

 

 

〇今後の情報配信について 

保護者、スクール生の皆様へ迅速に対応及び情報を配信させて頂く為、今後は公式 LINE アカウントより 

最新情報の配信をさせて頂きます。お手数ですが、11 月 29 日(月)迄に芝浦校 公式 LINE アカウントへのご登録

をお願いいたします。尚、12 月以降の対応を 11 月 30 日(火)に配信させて頂きます。 

 

芝浦校 LINE ID  @214tnyax 

OR コードはこちら 

 

                                                                  本件に関するお問合せ先 

malva サッカースクール芝浦校                                  

TEL: 070-5596-7967 


